UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:   1192   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  2     tháng   12   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trợ cấp xã hội hàng tháng cho Người cao tuổi

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 /11/2003;

Căn cứ Luật Người cao tuổi đã được Quốc hội thông qua ngày 23/11/2009;

Căn cứ Nghị định số 06/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người cao tuổi;
Căn cứ Thông tư số 17/2011/TT-BLĐTBXH ngày 19/5/2011 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về quy định hồ sơ, thủ tục thực hiện trợ cấp xã hội hàng tháng, hỗ trợ chi phí mai táng và tiếp nhận người cao tuổi vào cơ sở bảo trợ xã hội;
Xét đề nghị của Trưởng  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích nguồn kinh phí đảm bảo xã hội Thị xã năm 2013, để trợ cấp hàng tháng cho 27 đối tượng Người cao tuổi đủ 80 tuổi trở lên, có hộ khẩu thường trú tại các xã, phường thuộc thị xã Hương Trà.

 Mức trợ cấp và thời gian được tính hưởng trợ cấp theo danh sách chi tiết đính kèm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND thị xã, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã, Chủ tịch UBND các xã, phường và Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Cảnh Lộc

	DANH SÁCH HƯỞNG TRỢ CẤP NGƯỜI CAO TUỔI ĐỦ 80 TUỔI TRỞ LÊN

	Mức trợ cấp: 180.000 đồng/tháng/người

	( Kèm theo QĐ số            /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2013 của UBND thị xã Hương Trà)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Thời gian tính hưởng
	Ghi chú

	Nam
	Nữ
	Thôn
	Xã/Phường

	1
	Trần Vồ
	10/20/1933

	Kim Ngọc
	Hương Thọ
	12/1/2013

	2
	Trần Khanh (Phong)
	10/10/1933

	Tổ Dân Phố 5
	Hương Xuân
	12/1/2013

	3
	Hồ Phước Lương
	10/12/1933

	Tổ Dân Phố 6
	Hương An
	12/1/2013

	4
	Nguyễn Văn Phụ
	10/20/1933

	Tổ Dân Phố 9
	Hương An
	12/1/2013

	5
	Võ Thị Biểu

	11/11/1933
	Tổ Dân Phố 2
	Tứ Hạ
	12/1/2013

	6
	Nguyễn Văn Thư
	11/10/1933

	Giáp Thượng
	Hương Toàn
	12/1/2013

	7
	Trương Ly
	11/4/1933

	La Khê
	Hương Vinh
	12/1/2013

	8
	Lê Thị Dạ

	11/5/1933
	Thế Lại Thượng
	Hương Vinh
	12/1/2013

	9
	Lương Văn Hơn
	11/1/1933

	La Khê
	Hương Vinh
	12/1/2013

	10
	Hoàng Thị Yến

	11/19/1933
	Triều Sơn Đông
	Hương Vinh
	12/1/2013

	11
	Nguyễn Thị Dị

	11/4/1933
	Tổ Dân Phố 8
	Hương An
	12/1/2013

	12
	Trần Uông
	10/30/1933

	Tổ Dân Phố 3
	Hương An
	12/1/2013

	13
	Lê Thị Quýt

	9/26/1933
	Tổ Dân Phố 9
	Hương An
	12/1/2013

	14
	Phạm Anh
	11/11/1933

	Tổ Dân Phố 9
	Hương Vân
	12/1/2013

	15
	Nguyễn Thị Kính

	10/30/1933
	Tổ Dân Phố 2
	Hương Vân
	12/1/2013

	16
	Lê Thị Lài

	9/12/1933
	Tổ Dân Phố 8
	Hương Chữ
	12/1/2013

	17
	Hà Thị Út

	6/12/1933
	Tổ Dân Phố 4
	Hương Chữ
	12/1/2013

	18
	Lê Thị Mừng

	8/25/1933
	Tổ Dân Phố 8
	Hương Chữ
	12/1/2013

	19
	Lê Ích Dọn
	10/20/1933

	Tổ Dân Phố 7
	Hương Chữ
	12/1/2013

	20
	Lê Thị Khoan

	9/5/1933
	Tổ Dân Phố 7
	Hương Chữ
	12/1/2013

	21
	Phan Thị Bụi

	12/1/1933
	Thế Lại Thượng
	Hương Vinh
	12/1/2013

	22
	Phan Rượu
	12/10/1933

	Triều Sơn Đông
	Hương Vinh
	12/1/2013

	23
	Nguyễn Thị Mau

	9/23/1932
	Tổ Dân Phố 7
	Hương An
	12/1/2013

	24
	Lê Thị Hoa

	12/10/1933
	Tổ Dân Phố 9
	Hương An
	12/1/2013

	25
	Hồ Văn Đoan
	9/25/1933

	Tổ Dân Phố 6
	Hương An
	12/1/2013

	26
	Phan Chiểu
	12/12/1933

	Tổ Dân Phố 4
	Hương An
	12/1/2013

	27
	Nguyễn Văn Diệm
	12/2/1933

	Tổ Dân Phố 9
	Hương An
	12/1/2013

	Tổng cộng: Danh sách này gồm có 27 đối tượng